| INDIVIDUAL 

Emenda n.: 20\ 3095 Autor: | Ver: Joelson Silva 

CANCELAMENTO COMPENSATORIO: 

Unidade Orçamentária: 99999 — Reserva de Contingência 

Ação Orçamentária: 9001 — Reserva de Recurso para o atendimento de Emendas 
Parlamentares à LOA. 

Valor: (R$): 544.000,00 (Quinhentos e Quarenta e Quatro Mil Reais) 

ACRÉSCIMO À PROGRAMAÇÃO: 

Unidade Orçamentária: 26101- SEMJEL 

Ação Orçamentária: 2322- Incentivo ao Lazer e às Práticas Esportivas 

Valor: (R$): 544.000,00 (Quinhentos e Quarenta e Quatro Mil Reais) 

Objeto: Apoiar com repasse a Secretaria Municipal de Juventude, Esporte e Lazer- 

SEMJEL, CNPJ nº 18.904.160/0001-20 localizado nesta cidade, na Av. Cosme 

Ferreira, 817- Coroado Cep: 69083-000, para apoio e incentivo às práticas de 

esporte na cidade de Manaus.

[...]

Emenda n.: 9205 | 203 S Autor: | Ver: Joelson Silva 

CANCELAMENTO COMPENSATÓRIO: 

Unidade Orçamentária: 99999 — Reserva de Contingência 

Ação Orçamentária: 9001 — Reserva de Recurso para o atendimento de Emendas 

Parlamentares à LOA. 

Valor: (R$): 250.000,00 (Duzentos e Cinquenta Mil Reais) 

ACRESCIMO A PROGRAMAÇÃO: 

Unidade Orçamentária: 37101- SEMASC 

Ação Orçamentária: 2045- Apoio à Rede Socioassistencial Complementar 

Valor: (R$): 250.000,00 (Duzentos e Cinquenta Mil Reais) 

Objeto: Apoiar com recursos financeiros o Lar de Vitórias, CNPJ: nº 
21.929.495/0001-08, localizado na Rua Beatriz Portinari, nº 252, Japiim, CEP: 
69078-520, Manaus/Am, com o objetivo de contribuir na execução de serviços 
socioassistenciais previstos na Política Nacional de Assistência Social, além da

[...]

| INDIVIDUAL 

Ver: JOELSON SILVA Emenda n.: 20} | 203S Autor: 

CANCELAMENTO COMPENSATORIO: 

Unidade Orçamentária: 99999 — Reserva de Contingência 

Ação Orçamentária: 9001 — Reserva de Recurso para o atendimento de Emendas 
Parlamentares à LOA. 

Valor: (R$): 250.000,00 (Duzentos e Cinquenta Mil Reais) 

ACRÉSCIMO À PROGRAMAÇÃO: 

Unidade Orçamentária: 37101- SEMASC 

Ação Orçamentária: 2045 — Apoio à Rede Socioassistencial Complementar 

Valor: (R$): 250.000,00 (Duzentos e Cinquenta Mil Reais) 

Objeto: Apoiar com recursos financeiros as atividades do Instituto Nossa 
Comunidade Ativa-INCA, CNPJ nº 47.606.195/0001-81, localizado na Rua Itaqui, 
17, Bairro Novo Aleixo, CEP: 69099-729, com objetivo de realizar atividades 
socioassistenciais, através de orientação profissional e encaminhamento para